標題　　　　　：【現業評議会】2025年度第１回全国幹事会(対面＋ウェブ併用開催)の参加要請
について
その１
発信番号　　　：自治労発2024第0849号
発信日付　　　：2024年7月10日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日の取り組みに敬意を表します。
　さて、現業評議会では、対面＋ウェブ併用で、下記の通り表題会議を対面で行います。
　大変お忙しい中ではありますが、参加要請者のご出席をお願いします。

記

１．日程
　　2024年8月24日(土)　12：00　～　16：00
　　※受付・接続開始　11:30開始

２．場所（対面参加の場合）
　　自治労会館6階ホール
　　〒102-8464　東京都千代田区六番町1 自治労会館  ［電話］03-3263-0276
　　https://www.jichiro.gr.jp/access

３．アクセスURL（ウェブ参加の場合）
　　ミーティング ID: 822 9901 5668
　　パスコード: 963500
　　URL: https://us02web.zoom.us/j/82299015668?pwd=TAbQ1aOCnDaGiDtKhOJzhcpUBOh9ij.1

４．参加要請対象(敬称略)
　　現業評議会全国幹事　（全幹の代理参加可）
　　各県要請対象者は添付別紙をご参照ください。

　　※添付別紙の全国幹事名簿に変更・修正等がある場合は、出欠登録時に「変更あり」として
ください。
   　※傍聴可。傍聴の方も、７．出欠から登録してください。

　　※現業評議会三役・常任幹事については、別途発文にて要請します。

５．議題（予定）

　　(1)　経過報告
　　(2)　2024現業・公企統一闘争中間総括（案）
　　(3)　2024現業・公企統一闘争（第2次闘争）の推進（案）
　　(4)　当面の闘争方針（案）
　　(5)　ジェンダー平等の推進にむけ
　　(6)　2025年度役員体制

６．資料
　　後日、発文その２でお知らせします。

７．出欠報告
　　県本部は、8月9日(金)までに、下記より参加要請者の出欠登録をお願いします。
　　※旅費精算に証憑が必要な場合は、終了後速やかな添付をお願いします。
　　https://jichiro.cybozu.com/k/872/

８．旅費
　　本部旅費規程に基づき後日県本部に振り込みます。
　　※単日開催のため、宿泊費の支給はありません。

９．その他
　　(1)不明の点等は、自治労本部総合組織局現業評議会　吉村、唐牛までご連絡ください。(TEL
：03-3263-0276)
　　(2)当日緊急の場合は、０８０－１２６８－７５９２までご連絡ください。

添付ファイル　：
【2024.07.10現在】2024年度現業評議会全国幹事名簿.docx